complessivo di € 47.528,55 relativo alla compensazione per rincaro prezzi al Sal n. 1 a tutto il 26/07/2024 ¢ 

alla compensazione per tincaro prezzi al Sal n. 2 ed ultimo a tutto il 19/11/2024, di cui € 45.199,49 

(gquarantacinquemilacentonovantanove/d9) relativo alla fattura n. 3/06 2025 del 05/03/2025 (SDI 

14179831935) ed € 2.329,06 (duemilatrecentoventinove/06) relativo alla fattura n. 4/06 2025 del 

05/03/2025 (SDI 14179828417), entrambe emesse dall’operatore economico “Chiofalo Costruzieni S.r.L.” 

(C.F/P.IVA IT01581620836), da liquidare allo stesso con mandate diretto’ sul conto corrente bancario